
【公印省略】 

３久商経発第６９号 

令和４年２月吉日 

会員各位 

 

久 留 米 青 色 申 告 会 

会 長  長 谷  広 信 

 

令和３年分決算書・申告書税理士個別相談会のご案内 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 日頃より当会の活動につきましては、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、当会では、税理士会による令和３年分決算書・申告書の個別相談会を

下記のとおり開催いたします。 

決算書および申告書を作成の上、是非ともご出席くださいますようご案内申

しあげます。 

敬  具  

記 

 

○相談日  令和４年２月２４日（木）、２５日（金） 

          ３月 １日（火）、２日（水）、３日（木） 計５日間 

 【午前の部】 ９：３０～１２：００（受付時間 ９：００～１１：３０） 

 【午後の部】１３：１５～１６：３０（受付時間１３：００～１６：００） 

 

○会 場  久留米商工会館 ５階 大ホール 

 

○相談手数料 ２，０００円（申告書 1件） 

（ご相談には５日間のうち何日お越し頂いても構いません） 

 

※混雑状況の回避のために裏面のご確認とご提出をお願いいたします。 

※今回の個別相談会開催にあたり、いくつか注意点がございますので別紙にて

必ずご確認いただきますようお願いいたします。 

※相談日初日および各日程午前の部は大変混雑いたします。 

 

《お問合せ》久留米青色申告会 担当：副島・堤 

              ＴＥＬ：０９４２－３３－０２１３ 

 

 



令和３年分決算書・申告書税理士個別相談会 事前連絡票 

 

〇混雑回避のため、来所予定を事前連絡にご協力ください。 

（新型コロナウイルス感染症拡大防止を目的にしており、お時間をお約束するためのもので

はございません。ご了承ください。） 

 

  （  ） 2/24（木） 午前    （  ） 2/24（木） 午後 

 

  （  ） 2/25（金） 午前    （  ） 2/25（金） 午後 

 

  （  ） 3/ 1（火） 午前    （  ） 3/ 1（火） 午後 

 

  （  ） 3/ 2（水） 午前    （  ） 3/ 2（水） 午後 

 

  （  ） 3/ 3（木） 午前    （  ） 3/ 3（木） 午後 

 

○本連絡票は FAX（0942-33-0933）もしくは QRコードよりお申込み下さい 

 

※ 新型コロナウイルス感染防止のため次の事にご協力をお願いいたします。 

 

・混雑する時間がありましたら時間の変更をお願いする場合がございます。 

・お待ちの人数を減らすため、申告書（所得税・消費税）が完成している方か

ら、相談にご案内させていただきます。 

・申告書が完成していない場合は、待合コーナーで作成をお願いいたします。

（作成の仕方が分からない場合は、職員にお声掛けください）。 

・来所の際は、必ずマスク着用をお願いします。また、当日ご自身やご家族に

発熱、咳などの症状がある場合は来所をご遠慮ください。 

・相談会では検温、手指消毒にご協力をお願いいたします。 

 

 

事業所名                   

 

電話 （    ）   ―          

 

ご 氏 名                   

＜返信：堤宛 ＦＡＸ ０９４２－３３－０９３３＞ 


